RÉFÉRENCES ANGLES LED PCS CCT LUMENS CRI PUISSANCE IP IK POIDS
FIN-S600 TM6A66 198 3000/4000 82800/87000 ＞70 600W IP66 IK10 17.5
FIN-S720 TM6A66 198 3000/4000 96480/102240 ＞70 720W IP66 IK10 18
FIN-M800 TM6A66 264 3000/4000 110400/116000 ＞70 800W IP66 IK10 16.5
FIN-M1000 TM6A66 264 3000/4000 128090/137730 ＞70 1000W IP66 IK10 16.5
FIN-L1200 TM6A66 396 3000/4000 165600/174000 ＞70 1200W IP66 IK10 21
FIN-L1500 TM6A66 396 3000/4000 191420/205830 ＞70 1500W IP66 IK10 21
Caractéristiques produits
Angles
LED Optics T6A/TM6A18/TM6A66
IP66 IK1018